STICK=eR=!
STOIS=/

DAMEN

GroRRe
B = Breite

L=Lange

HERREN

GroRRe
B = Breite

L=Lange

KINDER

Grole
B = Breite

L=Lange

XS S
42 45
62 63
XS S
48 51
70 71
92 104
31,5 325
38,5 425

STICKEREI-STOIBER.DE Tel: 08086 9475 91

M L
48 51
64 65
M L
54 57
72 73
116 128
335 355
46,5 50,5

XL
55
67

XL
61
75

140
37,5
54,5

2XL
59
69

2XL
65
77

152
41,5
58,5

3XL
63
71

3XL
69
79

164
45,5
62,5

Kapuzen-Sweater # ST-343

B: (Breite des Kapuzen-Sweaters):

Legen Sie den Kapuzen-Sweater flach auf einen Tisch und achten Sie darauf,
dass sich auf der Riickseite keine Falten bilden. Messen Sie dann etwa 3cm
unterhalb der Achsel von links nach rechts, um die Breite zu ermitteln.

L: (Lange des Kapuzen-Sweaters):

Legen Sie den Kapuzen-Sweater flach auf den Tisch. Um die richtige Lange
zu messen, beginnen Sie oben direkt unter dem Kragen und messen Sie bis
zum Saum.

Alle MaRe sind in Zentimetern (cm) angegeben.


http://stickerei-stoiber.de

	Kapuzen-Sweater # ST-343
	DAMEN
	HERREN
	KINDER


