

DAMEN

Größe	XS	S	М	L	XL	2XL	3XL
B = Breite	42	45	48	51	55	59	63
L = Länge	62	63	64	65	67	69	71

HERREN

Größe	XS	S	М	L	XL	2XL	3XL
B = Breite	48	51	54	57	61	65	69
L = Länge	70	71	72	73	75	77	79

KINDER

Größe	92	104	116	128	140	152	164
B = Breite	31,5	32,5	33,5	35,5	37,5	41,5	45,5
L = Länge	38,5	42,5	46,5	50,5	54,5	58,5	62,5

B: (Breite des Kapuzen-Sweaters):

Legen Sie den Kapuzen-Sweater flach auf einen Tisch und achten Sie darauf, dass sich auf der Rückseite keine Falten bilden. Messen Sie dann etwa 3 cm unterhalb der Achsel von links nach rechts, um die Breite zu ermitteln.

L: (Länge des Kapuzen-Sweaters):

Legen Sie den Kapuzen-Sweater flach auf den Tisch. Um die richtige Länge zu messen, beginnen Sie oben direkt unter dem Kragen und messen Sie bis zum Saum.

